
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

 
Комитет по финансам и налогам 

администрации Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) 

 
   г.Усть-Кут                                                                                           «23»  декабря  2019 г. 

ПРИКАЗ № 56 
 
О формировании муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальным учреждениям Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
 

 
В соответствии со ст.ст. 7,43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 7,33,47 
Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), 
руководствуясь постановлением главы муниципального образования «город Усть-Кут» 
от 02.08.2013г. № 925-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных 
казенных, бюджетных, автономных учреждений»,   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Сформировать муниципальное задание на оказание муниципальных услуг  

(выполнение работ) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующим 
муниципальным учреждениям Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения): 

1.1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры Речники» 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения); 

1.2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Городской культурно-
библиотечный центр» Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования «город Усть-Кут» - www.admustkut.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».       

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета по финансам и налогам администрации Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) – И.Е.Кондратенко. 
 
 
Председатель комитета                Т.В.Щеколдина         
 


